
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 55 del 4  febbraio 2011 
 

 
OGGETTO: Liquidazione gettoni di presenza per le varie commissioni consiliari, per il 

consiglio comunale e per la commissione toponomastica – Periodo 2° 
semestre 2010. 

 
L’anno duemilaundici il giorno 4 del mese di febbraio alle ore 10.00 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 

RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 
10.07.97 per quanto attiene alla immediata esecuzione della L. 15.05.97 n. 127; 
 
PREMESSO che con delibera del Consiglio Comunale n. 132 del 20.12.2010 è 
stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 2011; 
 
VISTA la deliberazione della G.M. n. 5 del 24.01.2011 con la quale è stato 
definito il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2011 ai sensi dell’art. 169 del 
D.Lgs. 18.08.2000  n.267; 
 
VISTE le comunicazioni relative alle presenze delle varie commissioni consiliari, 
per il consiglio comunale, per la commissione toponomastica e per i capigruppo 
consiliari del 2° semestre 2010; 
 
RITENUTO di dover provvedere a liquidare i compensi spettanti ai membri delle 
varie commissioni; 
 
VISTI gli artt. 107, 169, 177 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Liquidare e pagare in favore dei sottoelencati nominativi gli importi a 
fianco di ciascuno indicati, per gettoni di presenza spettanti per 
partecipazione alle varie commissioni di seguito riportate; 

2. Prelevare la spesa dai capitoli sotto indicati dei Residui 2010; 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



 
 

3° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE 
Cap. 140 Residui 2010 "Indennità al Sindaco, agli Assessori, ai Consiglieri" 

    
Presenze del 2° Semestre 2007 Presenze  Ritenuta IR PEF 
SCHIAZZA Annalisa 9  €             179,91   €              35,98  
TALONE Felice 13  €             259,87   €              51,97  
PACE Nicola 13  €             259,87   €              51,97  
DE IURE Domenico 4  €              79,96   €              15,99  
GUARRACINO Annarita 3  €              59,97   €              11,99  
CIERI Paolo 1  €              19,99   €               4,00  
MONTEBELLO Claudio 1  €              19,99   €               4,00  
MUSA Franco 4  €              79,96   €              15,99  
SERAFINI Roberto 10  €             199,90   €              39,98  
D'ANCHINI Tommaso 1  €              19,99   €               4,00  
COLETTI Gianluca 13  €             259,87   €              51,97  
TUCCI Rosalia 11  €             219,89   €              43,98  

TOTALE 83  €          1.659,17   €            331,83  
    

2° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE 
Cap. 140 Residui 2010 "Indennità al Sindaco, agli Assessori, ai Consiglieri" 

    
Presenze del 2° Semestre 2010 Presenze  Ritenuta IR PEF 
PACE Nicola 3  €              59,97   €              11,99  
COCCIOLA Ilario 1  €              19,99   €               4,00  
D'ANCHINI Tommaso 3  €              59,97   €              11,99  
DE IURE Domenico 1  €              19,99   €               4,00  
DI CAMPLI Roberto 1  €              19,99   €               4,00  
TALONE Felice 2  €              39,98   €               8,00  
SCHIAZZA Annalisa 1  €              19,99   €               4,00  
COLETTI Gianluca 1  €              19,99   €               4,00  

TOTALE 13  €             259,87   €              51,98  
    

1° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE 
Cap. 140 Residui 2010 "Indennità al Sindaco, agli Assessori, ai Consiglieri" 

    
Presenze del 2° Semestre 2007 Presenze  Ritenuta IR PEF 
PAOLUCCI Massimo 2  €              39,98   €               8,00  
SERAFINI Roberto 1  €              19,99   €               4,00  
DI MARTINO Remo 1  €              19,99   €               4,00  
DI CAMPLI Roberto 3  €              59,97   €              11,99  
DE IURE Domenico 1  €              19,99   €               4,00  
TALONE Felice 1  €              19,99   €               4,00  
GUARRACINO Annarita 1  €              19,99   €               4,00  
COLETTI Gianluca 2  €              39,98   €               8,00  
COCCIOLA Ilario 1  €              19,99   €               4,00  

TOTALE 13  €             259,87   €              51,97  
    

COMMISSIONE TOPONOMASTICA 
Cap. 140 Residui 2010 "Indennità al Sindaco, agli Assessori, ai Consiglieri" 

    
Presenze del 2° Semestre 2007 Presenze  Ritenuta IR PEF 
TALONE Felice 4  €              79,96   €              15,99  
MONTEBELLO Claudio 1  €              19,99   €               4,00  
PACE Nicola 3  €              59,97   €              11,99  
COCCIOLA Ilario 3  €              59,97   €              11,99  
SERAFINI Roberto 1  €              19,99   €               4,00  
TUCCI Rosalia 3  €              59,97   €              11,99  

TOTALE 15  €             299,85   €              59,97  



    
CONSIGLIO COMUNALE 

Cap. 140 Residui 2010 "Indennità al Sindaco, agli Assessori, ai Consiglieri"  
    

Presenze del 2° Semestre 2007 Presenze  Ritenuta IR PEF 
CIERI Paolo 20  €             399,80   €              79,96  
COCCIOLA Ilario 24  €             479,76   €              95,95  
COLETTI Gianluca 41  €             819,59   €            163,92  
D'ANCHINI Tommaso 38  €             759,62   €            151,92  
DE IURE Domenico 31  €             619,69   €            123,94  
DE LUTIIS Giuseppina 15  €             299,85   €              59,97  
DI CAMPLI Roberto 30  €             599,70   €            119,94  
DI MARTINO Remo 28  €             559,72   €            111,94  
D'OTTAVIO Vincenzo 22  €             439,78   €              87,96  
GUARRACINO Annarita 29  €             579,71   €            115,94  
MONTEBELLO Claudio 20  €             399,80   €              79,96  
MUSA Franco 33  €             659,67   €            131,93  
PACE Nicola 33  €             659,67   €            131,93  
PAOLUCCI Massimo 32  €             639,68   €            127,94  
PICCINNO Alfonso 19  €             379,81   €              75,96  
SCHIAZZA Annalisa 25  €             499,75   €              99,95  
SERAFINI Roberto 29  €             579,71   €            115,94  
TALONE Felice 30  €             599,70   €            119,94  
TUCCI Rosalia 35  €             699,65   €            139,93  

TOTALE 534  €        10.674,66   €         2.134,93  
 

 
3. …omissis…    ai sensi del d.lg. 30 giugno 2003, n. 196. 

 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  4 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


